ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

ЧИТИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СМОЛЕНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
от  «01» апреля 2016 года

       №

Рассмотрев заявление, поступившее в Совет сельского поселения «Смоленское» от Щербакова Ивана Сергеевича об окончании срока полномочий, Совет сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Заявление Главы сельского поселения «Смоленское» Щербакова Ивана Сергеевича об окончании срока полномочий принять к сведению.
2. Решение обнародовать в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Смоленское».

Глава сельского поселения «Смоленское» ____________  И.С. Щербаков